
SLH Winter 2018/2019

Landesliga Damen 50 Gr. 091
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Uetersen 6 10:2 26:10 53:23 362:233
2 THC Neumünster 6 9:3 23:13 47:30 339:289
3 Schleswiger TC 6 8:4 23:13 48:29 356:265
4 TK Mölln v. 1897 6 6:6 17:19 38:38 325:331
5 TC BW Brunsbüttel 6 5:7 18:18 39:40 314:317
6 TuS Aumühle-Wohltorf 6 3:9 13:23 29:47 271:347
7 TSV Oldendorf 6 1:11 6:30 14:61 210:395

Spielleiter
Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

10.11.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC BW Brunsbüttel
Spielort: TZ Brunsbüttel
TSV Oldendorf
Spielort: TH Schenefeld
THC Neumünster
Spielort: Die Blaue Halle

TK Mölln v. 1897
 
TuS Aumühle-Wohltorf
 
TV Uetersen
 

4:2
 

3:3
 

3:3
 

Sa.
 

17.11.2018
 

14:00
 
14:00
 

TSV Oldendorf
Spielort: TH Schenefeld
TK Mölln v. 1897
Spielort: TK Mölln v. 1897

Schleswiger TC
 
THC Neumünster
 

1:5
 

5:1
 

So.
 

18.11.2018
 

12:00
 

TV Uetersen
Spielort: TV Uetersen

TC BW Brunsbüttel
 

4:2
 

Sa.
 

01.12.2018
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TC BW Brunsbüttel
Spielort: TZ Brunsbüttel
TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
TV Uetersen
Spielort: TV Uetersen

TSV Oldendorf
 
Schleswiger TC
 
TK Mölln v. 1897
 

6:0
 

0:6
 

6:0
 

Sa.
 

19.01.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Schleswiger TC
Spielort: Schleswiger TC
THC Neumünster
Spielort: Die Blaue Halle
TK Mölln v. 1897
Spielort: TK Mölln v. 1897

TV Uetersen
 
TC BW Brunsbüttel
 
TuS Aumühle-Wohltorf
 

2:4
 

5:1
 

4:2
 

Sa.
 

02.02.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSV Oldendorf
Spielort: TH Schenefeld
Schleswiger TC
Spielort: Schleswiger TC
TC BW Brunsbüttel
Spielort: TZ Brunsbüttel

THC Neumünster
 
TK Mölln v. 1897
 
TuS Aumühle-Wohltorf
 

1:5
 

5:1
 

3:3
 

Sa.
 

23.02.2019
 

14:00
 
14:00
 

Schleswiger TC
Spielort: Schleswiger TC
TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...

TC BW Brunsbüttel
 
THC Neumünster
 

4:2
 

2:4
 

So.
 

24.02.2019
 

12:00
 

TV Uetersen
Spielort: TV Uetersen

TSV Oldendorf
 

6:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 20:42 | Seite 1



SLH Winter 2018/2019

Landesliga Damen 50 Gr. 091
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

09.03.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

THC Neumünster
Spielort: Die Blaue Halle
TK Mölln v. 1897
Spielort: TK Mölln v. 1897
TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...

Schleswiger TC
 
TSV Oldendorf
 
TV Uetersen
 

5:1
 

5:1
 

3:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 20:42 | Seite 2


