

SLH Winter 2018/2019

Landesliga Damen 50 Gr. 091

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Uetersen	6	10:2	26:10	53:23	362:233
2	THC Neumünster	6	9:3	23:13	47:30	339:289
3	Schleswiger TC	6	8:4	23:13	48:29	356:265
4	TK Mölln v. 1897	6	6:6	17:19	38:38	325:331
5	TC BW Brunsbüttel	6	5:7	18:18	39:40	314:317
▼ 6	TuS Aumühle-Wohltorf	6	3:9	13:23	29:47	271:347
▼ 7	TSV Oldendorf	6	1:11	6:30	14:61	210:395

Spielleiter

Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.11.2018 14:00	TC BW Brunsbüttel Spielort: TZ Brunsbüttel	TK Mölln v. 1897	4:2
14:00	TSV Oldendorf Spielort: TH Schenefeld	TuS Aumühle-Wohltorf	3:3
14:00	THC Neumünster Spielort: Die Blaue Halle	TV Uetersen	3:3
Sa. 17.11.2018 14:00	TSV Oldendorf Spielort: TH Schenefeld	Schleswiger TC	1:5
14:00	TK Mölln v. 1897 Spielort: TK Mölln v. 1897	THC Neumünster	5:1
So. 18.11.2018 12:00	TV Uetersen Spielort: TV Uetersen	TC BW Brunsbüttel	4:2
Sa. 01.12.2018 14:00	TC BW Brunsbüttel Spielort: TZ Brunsbüttel	TSV Oldendorf	6:0
14:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	Schleswiger TC	0:6
15:00	TV Uetersen Spielort: TV Uetersen	TK Mölln v. 1897	6:0
Sa. 19.01.2019 14:00	Schleswiger TC Spielort: Schleswiger TC	TV Uetersen	2:4
14:00	THC Neumünster Spielort: Die Blaue Halle	TC BW Brunsbüttel	5:1
14:00	TK Mölln v. 1897 Spielort: TK Mölln v. 1897	TuS Aumühle-Wohltorf	4:2
Sa. 02.02.2019 14:00	TSV Oldendorf Spielort: TH Schenefeld	THC Neumünster	1:5
14:00	Schleswiger TC Spielort: Schleswiger TC	TK Mölln v. 1897	5:1
14:00	TC BW Brunsbüttel Spielort: TZ Brunsbüttel	TuS Aumühle-Wohltorf	3:3
Sa. 23.02.2019 14:00	Schleswiger TC Spielort: Schleswiger TC	TC BW Brunsbüttel	4:2
14:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	THC Neumünster	2:4
So. 24.02.2019 12:00	TV Uetersen Spielort: TV Uetersen	TSV Oldendorf	6:0

SLH Winter 2018/2019

Landesliga Damen 50 Gr. 091

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.03.2019 14:00	THC Neumünster Spielort: Die Blaue Halle	Schleswiger TC	5:1
14:00	TK Mölln v. 1897 Spielort: TK Mölln v. 1897	TSV Oldendorf	5:1
14:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	TV Uetersen	3:3